
Bach

Recherche : lanternier nancy 
  Résultats 82341 à 82380 sur 134356 lancer la requête 

Resultat n°82341

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

II/11. – Restructuration de l'éclairage public, programme 1984 : appel d'offres ouvert. •
1984

271 W 52 

Resultat n°82342

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

IV/1. – Annulation de délibérations de 1895 et 1908. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82343

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

IV/2. – Affaire Évelyne Bichet, accident du travail : constitution de partie civile. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82344

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

IV/4. – Demande de dérogation au repos dominical du personnel de la Cristalleries Daum
17, rue des Cristalleries les dimanches 20 mai 1984 et 9, 16 et 23 décembre 1984. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82345

Assemblées

 1/9 2026-01-18 11:16:47

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=lanternier+nancy


Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

V/1. – Rentrée des classes 1984 : ouvertures et fermetures de classes. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82346

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

VI/1. – Centre d'accueil du château de Remicourt, ouverture de crédits en recettes et en
dépenses : définition de tarifs. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82347

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

VII/1. – Installation d'une microcentrale hydroéléctrique au barrage de Méréville :
demande d'autorisation du District de l'agglomération nancéienne. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82348

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

VII/3. – Avis du conseil municipal sur la mise en service d'un dépôt de véhicules hors
d'usage, à Maxeville 52, rue du Crosne et avenue de la Meurthe. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82349

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

VII/5. – Révalorisation des droits de place pour la foire attractive 1984. • 1984

271 W 52 

 2/9 2026-01-18 11:16:47



Bach

Resultat n°82350

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

VII/6. – Vente du catalogue de l'exposition "Jacques Gruber" du 17 février au 15 avril
1984. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82351

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 20 mars 1984 

Motion du conseil municipal portant sur les problèmes de la sidérurgie lorraine. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82352

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

I/1. – Subvention exceptionnelle au centre communautaire André Spire pour divers
travaux d'aménagement de sécurité du bâtiment et de ses abords. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82353

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

I/2. – Ouvertures et désaffectations de crédits. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82354

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

I/4. – Subvention pour gestion du dépôt légal imprimeur. • 1984

271 W 52 

 3/9 2026-01-18 11:16:47



Bach

Resultat n°82355

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

I/5. – Subvention aux associations de jeunesse et d'éducation populaire. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82356

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

I/6. – Subvention à l'association pour la sauvegarde et la promotion du massif forestier de
Haye. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82357

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

I/7. – Versement des subventions aux commissions municipales de quartiers (fondées sous
forme d'associations de la loi 1901). • 1984

271 W 52 

Resultat n°82358

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

I/8. – Grosses réparations et travaux à exécuter dans les établissements scolaires :
demande de subvention. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82359

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

 4/9 2026-01-18 11:16:47



Bach

I/9. – Subventions aux association sportives. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82360

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

II/1. – Fourniture de combustibles, saison de chauffe 1984/1985 : appel d'offres ouvert. •
1984

271 W 52 

Resultat n°82361

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

II/2. – Acquisition de matériel vidéo : marché négocié. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82362

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

II/3. – O.P.A.H. ville-vieille : primes municipales d'aide aux travaux de mise en valeur. •
1984

271 W 52 

Resultat n°82363

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

II/4. – Instruction des autorisations et actes relatifs à l'occupation du sol : mise à
disposition des services de l'État. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82364

 5/9 2026-01-18 11:16:47



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

II/5. – Travaux de réfection et d'entretien et acquisition de matériel pour les
établissements scolaires du premier degré : demande de l'allocation forfaitaire prévue par
le fonds scolaire des établissements d'enseignement public. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82365

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

II/6. – Construction de chaussées et travaux neufs de la voirie communale, programme
1984 : appel d'offres ouvert, 2e phase. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82366

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

II/7. – Stade Marcel Picot : régénération de la pelouse et travaux de drainage du terrain
d'honneur. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82367

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

II/8. – Place Stanislas, restauration des fontaines de Guibal, demande de maîtrise de
l'ouvrage, passation d'une convention avec M. Colas, architecte en chef des monument
historiques : demandes de subventions. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82368

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

 6/9 2026-01-18 11:16:47



Bach

II/9. – Place de la Carrière, restauration des grilles et statues, demande de maîtrise de
l'ouvrage, passation d'une convention avec M. Colas, architecte en chef des monument
historiques : demandes de subventions. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82369

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

III/1. – Versement de la prime unique et exceptionnelle en faveur des personnels
communaux, au personnel non titulaire. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82370

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

IV/1. – Augmentation du taux de redevance des familles des enfants fréquentant les
centres de loisirs sans hébergement Joseph-Antoine et Remicourt. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82371

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

IV/2. – Rémunération du personnel d'encadrement des centres aérés Joseph-Antoine et
Remicourt. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82372

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

IV/3. – Classes vertes : organisation. • 1984

271 W 52 

 7/9 2026-01-18 11:16:47



Bach

Resultat n°82373

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

IV/4. – Classes vertes : redevances des familles. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82374

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

V/1. – Convention de cession et de mise en place d'une application informatique avec le
Département de la Marne. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82375

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

V/2. – Méthanisation de la fumière du marché aux bestiaux : convention d'étude avec
l'association pour la promotion de la technologie. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82376

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

VI/2. – Crèche Louise-Delsart : attribution de subvention. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82377

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

VI/3. – Entr'aide familiale : révision du taux horaire des travailleuses familiales. • 1984

271 W 52 

 8/9 2026-01-18 11:16:47



Bach

Resultat n°82378

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

VI/4. – Crèche Louise-Delsart attribution de subvention-loyer. • 1984

271 W 52 

Resultat n°82379

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

VI/5. – Acquisition d'une sculpture pour le Musée des Beaux-Arts "femme agenouillée
par Ossip Zadkine". • 1984

271 W 52 

Resultat n°82380

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1984 » 16 avril 1984 

VI/6. – Révision des tarifs de location de plantes vertes et fleuries. • 1984

271 W 52 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-01-18 11:16:47

http://www.tcpdf.org

